
  ПРИЛОЖЕНИЕ № 24 
к решению Совета муниципального образо-

вания Динской район "О бюджете муници-

пального образования Динской район на 

2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 

годов" 

 

 

Программа муниципальных  внутренних  заимствований  

муниципального образования Динской  район на 2020 год   

и на плановый  период  2021 и 2022годов 

 

 
тыс. руб. 

Наименование Сумма 

2020 год 2021 год 2022 год 

1 2 3 4 

1. Муниципальные  ценные бумаги  муници-

пального образования Динской район, всего, 

      в том числе: 

      размещение 

      погашение основной суммы долга 

 

 

 

 

0,0 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

0,0 

 

 

 

 

0,0 

0,0 

2. Бюджетные кредиты,  привлеченные  в 

районный бюджет от других  бюджетов бюд-

жетной системы  Российской Федерации, все-

го 

     в том числе: 

     привлечение  

     из них: 

кредиты из краевого бюджета на покрытие 

временного кассового разрыва 

 

погашение основной суммы долга 

     из них: 

кредиты из краевого бюджета на покрытие 

временного кассового разрыва 

 

 

 

0,0 

 

152700,0 

 

 

87700,0 

 

87700,0 

 

 

87700,0 

 

 

 

-9487,1 

 

65000,0 

 

 

0,0 

 

74487,1 

 

 

0,0 

 

 

 

-14230,6 

 

65000,0 

 

 

0,0 

 

79230,6 

 

 

0,0 

3.Кредиты,полученные муниципальным об-

разованием Динской район от кредитных ор-

ганизаций, всего 

      в том числе: 

      привлечение  

      погашение основной суммы долга 

 

 

0,0 

 

87700,0 

87700,0 

 

 

0,0 

 

87700,0 

87700,0 

 

 

 

0,0 

 

87700,0 

87700,0 

 

 

    



Начальник финансового управления  

администрации муниципального образования 

Динской район         Т. Б. Гладкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


